
Průvodce nabídkou
podzim/zima

Professional 2024

Oslavte 
dobré časy



Vytvořte

chvilky  
Good food mood



Večeře v důvěrné atmosféře, velké 
večírky, fine dining a cestování. 
Vydatné snídaně, rychlá občerstvení 
nebo večeře s deseti chody. Svatby, 
narozeniny a sezónní večírky. Nabí-
zíme doplňky pro všechny příležitosti 
a všude tam, kde je Goodfoodmood.

Objevte sezónní novinky pro podzim 
a zimu 2024 a vytvořte půvabné 
vzpomínky.

3

 D
U

N
I 2

0
2

4



S potěšením vám oznamujeme, že všechny nové vzory této 
sezóny jsou dostupné na ubrouscích Bio Dunisoft® vyrobených 
z plně obnovitelných a bezfosilních materiálů. A s nadšením 
vám také můžeme sdělit, že všechny jednobarevné ubrousky 
Bio Dunisoft® mají nyní certifikaci OK Compost Home.

k vašemu foodmood
Přidejte další good

4

 D
U

N
I 2

0
2

4



Při prohlížení našeho sortimentu 
věnujte pozornost různým ekolo-
gickým a kvalitativním certifikacím. 
Některé produkty také obsahují 
doporučení k zodpovědné likvidaci 
výrobků po jejich použití.

DŮLEŽITÉ ŠTÍTKY

NO
RD

IC SWAN ECOLABEL

3005 0013

OZNAČENÍ SWAN ECOLABEL
Identifikuje ty nejlepší výrobky na trhu z hlediska 
ochrany životního prostředí. Potvrzuje také, že 
například naše stearinové svíčky obsahují 90 % 
obnovitelných materiálů a minimalizují emise CO2.

ZNAČKA KVALITY RAL
Ocenění Evropskou asociací výrobců svíček za 
kvalitu. Zaručuje, že svíčka hoří čistě, neobsahuje 
žádné nebezpečné materiály, zachovává si svůj tvar 
a je bezpečná a spolehlivá.

OK COMPOST
Označení OK Compost Industrial a OK Compost 
Home od certifikačního orgánu TUV Rakousko 
potvrzuje, že je výrobek vhodný pro kompo-
stování. Jak již název napovídá, společnost 
OK Compost Industrial zajišťuje, že produkt je 
vhodný pro průmyslové kompostování. Produkty 
OK Compost HOME lze vyhodit na kompost na 
vaší zahradě. Splňují evropskou normu EN 13432. 

FSC® (FOREST STEWARDSHIP COUNCIL)  
Zaručuje, že výrobek je vyroben ze dřeva z lesů 
obhospodařovaných ekologicky přijatelným, sociálně 
výhodným a ekonomicky rentabilním způsobem.

ECOVADIS 2024
Společnost Duni Group byla opět oceněna zlatou 
medailí EcoVadis a zvýšila hodnocení ze 73 na 77. 
EcoVadis je nezávislá platforma pro hodnocení 
výkonnosti firem v oblasti udržitelnosti.

5

 D
U

N
I 2

0
2

4





Příjemné světlo
Zvyšte teplotu uvnitř vaší restaurace, 
hotelu nebo kavárny pomocí světel a 
lamp zlepšujících náladu. Mezi novinky 
této sezóny patří nová LED světla, 
svíčky a svícny.

7

 D
U

N
I 2

0
2

4



Označte ji, vytvořte ji

Věděli jste, že kromě krásných vzorů vyrábí společnost Duni také 
individuální řešení pro prostírání stolů nebo řešení take-away? 
Přidejte své logo, dodejte trochu designového kouzla nebo přidejte 
svůj osobní dotek na naše prémiové ubrousky, ubrusy, krabičky, 
misky a sledujte, jak se vaše značka zviditelní!

8

 D
U

N
I 2

0
2

4



Označte ji, vytvořte ji

PROČ ZAVÉST 
OSOBITÝ STYL?

Budujte svou značku 
Vynikněte z davu svou jedinečnou 
a nezapomenutelnou přítomností.

Přidejte osobitý nádech 
Spojte se se svými hosty na 
osobní úrovni pomocí vlastních 
vizuálních prvků.

Potěšte oko 
Individuální detaily použité na 
menu i na potřebách ke stolování 
pozvednou každý aspekt vašeho 
zážitku z jídla.

Získejte důvěru 
Správně navržené materiály 
vyzařují smysl pro profesionalitu a 
zaměření na detail.

9

 D
U

N
I 2

0
2

4





Připravte se oživit svůj prostor! Naše podzimní a zimní 
kolekce jsou zde, aby proměnily váš hotel, restauraci nebo 
kavárnu v prostor plný tepla a stylu. Ponořte se do vzorů, 
které spojují hravost s praktičností, aby si vaši hosté mohli 
užít každý okamžik.

Udělejte dojem
VZORY

11

 V
Z

O
R

Y



• Tyto výrobky mají osvědčení FSC® • Tyto výrobky mají osvědčení Swan• Tyto výrobky jsou kompostovatelné

Novinka

Připravte se ohromit své hosty a proměňte 
každý svůj kout v okouzlující podzimní 
místo.
Oslavme toto období stylově.

PODZIM

Č. ZBOŽÍ POPIS BALENÍ

1  208469 Ubrousek Tissue, 3-vrstvý, 
33 x 33 cm

4 x 250 • •

208446 Ubrousek Tissue, 3-vrstvý, 
33 x 33 cm

10 x 50 • •

2  208442 Ubrousek Classic, 
40 x 40 cm

6 x 50 • •

3  208443 Ubrousek Bio Dunisoft®, 
40 x 40 cm

6 x 60 •

Č. ZBOŽÍ POPIS BALENÍ

4  208470 Prostírání Bio Dunicel®, 
30 x 40 cm

5 x 100 •

5  208444 Napron Bio Dunicel®,
84 x 84 cm

5 x 20 •

6  208445 Tete a tete Bio Dunicel®, 
0,4 x 24 m

4 x 1 •

KAŠMÍR A KAŠMÍROVÉ LISTY

1 NOVINKA 2 NOVINKA 3 NOVINKA 

6 NOVINKA 4 NOVINKA 5 NOVINKA 

ODPOVÍDAJÍCÍ BARVY

VANILKOVÁ TMAVĚ  
ZELENÁ

ŠEDO-
BÉŽOVÁ

12

 V
Z

O
R

Y



13

 V
Z

O
R

Y



14

 V
Z

O
R

Y



• Tyto výrobky mají osvědčení FSC® • Tyto výrobky mají osvědčení Swan• Tyto výrobky jsou kompostovatelné

ODPOVÍDAJÍCÍ BARVY

JEMNĚ 
RŮŽOVÁ

ŠEDO-
BÉŽOVÁ

ZLATÁ

ASPEN

1 NOVINKA 

6 NOVINKA 

2 NOVINKA 3 NOVINKA 

4 NOVINKA 5 NOVINKA 

Č. ZBOŽÍ POPIS BALENÍ

1  208438 Ubrousek Tissue, 3-vrstvý, 
33 x 33 cm

10 x 50 • •

208439 Ubrousek Tissue, 3-vrstvý, 
33 x 33 cm

4 x 250 • •

2  208433 Ubrousek Bio Dunisoft®, 
40 x 40 cm

6 x 60 •

3  208436 Papírové prostírání, 
30 x 40 cm

4 x 250 •

Č. ZBOŽÍ POPIS BALENÍ

4  208437 Prostírání Bio Dunicel®, 
30 x 40 cm

5 x 100 •

5  208434 Napron Bio Dunicel®,
84 x 84 cm

5 x 20 •

6  208435 Tete a tete Bio Dunicel®, 
0,4 x 24 m

4 x 1 •

Novinka

15

 V
Z

O
R

Y



• Tyto výrobky mají osvědčení FSC® • Tyto výrobky mají osvědčení Swan• Tyto výrobky jsou kompostovatelné

1  

ODPOVÍDAJÍCÍ BARVY

VANILKOVÁ ZÁŘIVĚ  
ORANŽOVÁ

EARTH 
TERRA

FALL BEAUTY

Č. ZBOŽÍ POPIS BALENÍ

1  200737 Ubrousek Tissue, 3-vrstvý,
24 x 24 cm

20 x 50 • •

2  200730 Ubrousek Tissue, 3-vrstvý,
33 x 33 cm

10 x 50 • •

200732 Ubrousek Tissue, 3-vrstvý,
33 x 33 cm

4 x 250 • •

3  200740 Ubrousek Tissue, 3-vrstvý,
40 x 40 cm

4 x 250 • •

4  200742 Ubrousek Classic,
40 x 40 cm

6 x 50 • •

5  200747 Ubrousek Dunisoft®,
40 x 40 cm

6 x 60 •

Č. ZBOŽÍ POPIS BALENÍ

6  200745 Prostírání Dunicel®,
30 x 40 cm

5 x 100 •

7  200746 Papírové prostírání,
30 x 40 cm

4 x 250 •

8  200744 Dunisilk® Slipcover, 
84 x 84 cm

5 x 20 •

200735 Napron Dunicel®,
84 x 84 cm

5 x 20 •

200743 Napron Dunicel®,
84 x 84 cm

1 x 100 •

9  200733 Tete a tete Dunicel®,
0,4 x 24 m

4 x 1 •

2  3  

6  7  8  9  

4  5  

16

 V
Z

O
R

Y



• Tyto výrobky mají osvědčení FSC® • Tyto výrobky mají osvědčení Swan• Tyto výrobky jsou kompostovatelné

Č. ZBOŽÍ POPIS BALENÍ

1  204412 Ubrousek Tissue, 3-vrstvý,
33 x 33 cm

10 x 50 • •

2  204414 Ubrousek Dunisoft®,
40 x 40 cm

6 x 60 •

3  204411 Prostírání Dunicel®,
30 x 40 cm

5 x 100 •

Č. ZBOŽÍ POPIS BALENÍ

4  204409 Papírové prostírání,
30 x 40 cm

4 x 250 •

5  204413 Napron Dunicel®,
84 x 84 cm

5 x 20 •

6  204410 Tete a tete Dunicel®,
0,4 x 24 m

4 x 1 •

ODPOVÍDAJÍCÍ BARVY

ZÁŘIVĚ 
ORANŽOVÁ

FUCHSIOVÁ ŠVESTKOVÁ

ZÁŘIVÝ PODZIM

1  2  3  

4  5  6  

Rozjasněte prostor

17

 V
Z

O
R

Y



• Tyto výrobky mají osvědčení FSC® • Tyto výrobky mají osvědčení Swan• Tyto výrobky jsou kompostovatelné

Č. ZBOŽÍ POPIS BALENÍ

1  197053 Ubrousek Tissue, 3-vrstvý,
33 x 33 cm

4 x 250 • •

197052 Ubrousek Tissue, 3-vrstvý,
33 x 33 cm

10 x 50 • •

2  197054 Ubrousek Tissue, 3-vrstvý,
40 x 40 cm

4 x 250 • •

3  197055 Ubrousek Classic, 
40 x 40 cm

6 x 50 • •

4  197056 Ubrousek Dunisoft®,
40 x 40 cm

6 x 60 •

Č. ZBOŽÍ POPIS BALENÍ

5  197057 Prostírání Dunicel®,
30 x 40 cm

5 x 100 •

6  197058 Papírové prostírání,
30 x 40 cm

4 x 250 •

7  197059 Dunisilk® Slipcover, 
84 x 84 cm

5 x 20 •

197060 Napron Dunicel®,
84 x 84 cm

5 x 20 •

8  197061 Tete a tete Dunicel®,
0,4 x 24 m

4 x 1 •

HERITAGE HARVEST

1  2  3  4  

6  7  8  5  

ODPOVÍDAJÍCÍ BARVY

ZÁŘIVĚ 
ORANŽOVÁ

OCEAN  
TEAL

LISTOVĚ  
ZELENÁ

ODPOVÍDAJÍCÍ BARVY

EARTH 
TERRA

ŠEDO-
BÉŽOVÁ

VANILKOVÁ

WOOD & DEER

1  2  3  4  5  

Č. ZBOŽÍ POPIS BALENÍ

1  204422 Ubrousek Tissue, 3-vrstvý,
33 x 33 cm

10 x 50 • • •

204421 Ubrousek Tissue, 3-vrstvý,
33 x 33 cm

4 x 250 • • •

2  204423 Ubrousek Classic, 
40 x 40 cm

6 x 50 • •

3  204420 Ubrousek Bio Dunisoft®,
40 x 40 cm

6 x 60 •

4  204425 Ubrousek Tissue, 3-vrstvý,
33 x 33 cm

10 x 50 • • •

Č. ZBOŽÍ POPIS BALENÍ

5  204424 Ubrousek Bio Dunisoft®,
40 x 40 cm

6 x 60 •

6  204415 Bio Dunicel® Placemat, 
30 x 40 cm

5 x 100 •

7  204417 Papírové prostírání,
30 x 40 cm

4 x 250 •

8  204418 Napron Bio Dunicel®,
84 x 84 cm

5 x 20 •

9  204419 Tete a tete Bio Dunicel®, 
0,4 x 24 m

4 x 1 •

8  9  6  7  

18

 V
Z

O
R

Y



• Tyto výrobky mají osvědčení FSC® • Tyto výrobky mají osvědčení Swan• Tyto výrobky jsou kompostovatelné

SOFT NATURE

1  2  3  4  

Č. ZBOŽÍ POPIS BALENÍ

1  200756 Ubrousek Tissue, 3-vrstvý,
24 x 24 cm

20 x 50 • •

2  200754 Ubrousek Tissue, 3-vrstvý,
33 x 33 cm

4 x 250 • •

200755 Ubrousek Tissue, 3-vrstvý,
33 x 33 cm

10 x 50 • •

3  200757 Ubrousek Classic,
40 x 40 cm

6 x 50 • •

4  200753 Ubrousek Dunisoft®,
40 x 40 cm

6 x 60 •

Č. ZBOŽÍ POPIS BALENÍ

5  200748 Prostírání Dunicel®,
30 x 40 cm

5 x 100 •

6  200749 Papírové prostírání,
30 x 40 cm

4 x 250 •

7  200750 Napron Dunicel®,
84 x 84 cm

5 x 20 •

200751 Napron Dunicel®,
84 x 84 cm

1 x 100 •

8  200752 Tete a tete Dunicel®,
0,4 x 24 m

4 x 1 •

7  8  6  5  

ODPOVÍDAJÍCÍ BARVY

ŠVESTKOVÁ OCEAN  
TEAL

EARTH 
TERRA

19

 V
Z

O
R

Y



• Tyto výrobky mají osvědčení FSC® • Tyto výrobky mají osvědčení Swan• Tyto výrobky jsou kompostovatelné

ZIMA
Přivítejte zimu s otevřenou náručí! Naše 
nejnovější kolekce se zaměřují na to, aby 
váš prostor naplnily svěžími, moderními 
vzory, které se hladce spojí s vašimi zimními 
chutěmi.

Novinka

20

 V
Z

O
R

Y

HUMBLE TREES

Č. ZBOŽÍ POPIS BALENÍ

1  208493 Ubrousek Tissue, 3-vrstvý, 
24 x 24 cm

8 x 250 • • •

208483 Ubrousek Tissue, 3-vrstvý, 
24 x 24 cm

20 x 50 • • •

2  208485 Ubrousek Tissue, 3-vrstvý, 
33 x 33 cm

4 x 250 • • •

208484 Ubrousek Tissue, 3-vrstvý, 
33 x 33 cm

10 x 50 • • •

3  208486 Ubrousek Bio Dunisoft®, 
40 x 40 cm

6 x 60 • •

Č. ZBOŽÍ POPIS BALENÍ

4  208869 Ubrousek Tissue, 2-vrstvý
Zásobník složený,
33 x 33 cm

4 x 300 •

5  208488 Papírové prostírání, 
30 x 40 cm

4 x 250 •

6  208487 Prostírání Bio Dunicel®, 
30 x 40 cm

5 x 100 • •

7  208489 Napron Bio Dunicel®,
84 x 84 cm

5 x 20 • •

8  208492 Tete a tete Bio Dunicel®,
0,4 x 24 m

4 x 1 • •

1 NOVINKA 2 NOVINKA 

5 NOVINKA 6 NOVINKA 7 NOVINKA 8 NOVINKA 

3 NOVINKA 4 NOVINKA 

ODPOVÍDAJÍCÍ BARVY

BÍLÁ TMAVĚ  
ZELENÁ

ECO 
BROWN



21

 V
Z

O
R

Y



• Tyto výrobky mají osvědčení FSC® • Tyto výrobky mají osvědčení Swan• Tyto výrobky jsou kompostovatelné

NovinkaRHOMBUS BORDEAUX

1 NOVINKA 2 NOVINKA 3 NOVINKA 4 NOVINKA 

Č. ZBOŽÍ POPIS BALENÍ

1  208477 Ubrousek Tissue, 3-vrstvý, 
33 x 33 cm

4 x 250 •

2  208476 Ubrousek Tissue, 3-vrstvý, 
33 x 33 cm

10 x 50 •

3  208478 Ubrousek Bio Dunisoft®, 
40 x 40 cm

6 x 60 •

4  208482 Ubrousky Dunilin, 
48 x 48 cm

6 x 36 •

Č. ZBOŽÍ POPIS BALENÍ

5  208479 Prostírání Bio Dunicel®, 
30 x 40 cm

5 x 100 •

6  208480 Napron Bio Dunicel®, 
84 x 84 cm

5 x 20 •

7  208481 Tete a tete Bio Dunicel®,
0,4 x 24 m

4 x 1 •

7 NOVINKA 5 NOVINKA 6 NOVINKA 

ODPOVÍDAJÍCÍ BARVY

BÍLÁ BORDÓ ZLATÁ

22

 V
Z

O
R

Y



• Tyto výrobky mají osvědčení FSC® • Tyto výrobky mají osvědčení Swan• Tyto výrobky jsou kompostovatelné

NovinkaRHOMBUS GREEN

1 NOVINKA 2 NOVINKA 

Č. ZBOŽÍ POPIS BALENÍ

1  208471 Ubrousek Tissue, 3-vrstvý, 
33 x 33 cm

4 x 250 •

2  208472 Ubrousek Bio Dunisoft®, 
40 x 40 cm

6 x 60 •

3  208475 Papírové prostírání, 
30 x 40 cm

4 x 250 •

Č. ZBOŽÍ POPIS BALENÍ

4  208473 Napron Bio Dunicel®,
84 x 84 cm

5 x 20 •

5  208474 Tete a tete Bio Dunicel®,
0,4 x 24 m

4 x 1 •

3 NOVINKA 4 NOVINKA 5 NOVINKA 

ODPOVÍDAJÍCÍ BARVY

BÍLÁ TMAVĚ  
ZELENÁ

ZLATÁ

23

 V
Z

O
R

Y



• Tyto výrobky mají osvědčení FSC® • Tyto výrobky mají osvědčení Swan• Tyto výrobky jsou kompostovatelné
24

 V
Z

O
R

Y

ODPOVÍDAJÍCÍ BARVY

OCEAN 
TEAL

ZLATÁ TMAVĚ 
ŠEDÁ

ZLATÉ DEKORACE

Č. ZBOŽÍ POPIS BALENÍ

1  204441 Ubrousek Dunisoft®,
20 x 20 cm

16 x 180 •

2  204440 Ubrousek Tissue, 3-vrstvý,
33 x 33 cm

10 x 50 •

3  204442 Ubrousek Dunisoft®,
40 x 40 cm

6 x 60 •

Č. ZBOŽÍ POPIS BALENÍ

4  204443 Prostírání Dunicel®,
30 x 40 cm

5 x 100 •

5  204444 Papírové prostírání,
30 x 40 cm

4 x 250 •

6  204445 Tete a tete Dunicel®,
0,4 x 24 m

4 x 1 •

2  1  3  

4  5  6  



• Tyto výrobky mají osvědčení FSC® • Tyto výrobky mají osvědčení Swan• Tyto výrobky jsou kompostovatelné
25

 V
Z

O
R

Y

ODPOVÍDAJÍCÍ BARVY

BÍLÁ TMAVĚ  
MODRÁ

TMAVĚ 
ŠEDÁ

OJÍNĚNÁ ZIMA

Č. ZBOŽÍ POPIS BALENÍ

1  204439 Ubrousek Tissue, 3-vrstvý,
24 x 24 cm

20 x 50 • •

2  204437 Ubrousek Tissue, 3-vrstvý,
33 x 33 cm

4 x 250 • •

204438 Ubrousek Tissue, 3-vrstvý,
33 x 33 cm

10 x 50 • •

3  204436 Ubrousek Dunisoft®,
40 x 40 cm

6 x 60 •

Č. ZBOŽÍ POPIS BALENÍ

4  204433 Prostírání Dunicel®,
30 x 40 cm

5 x 100 •

5  204434 Napron Dunicel®,
84 x 84 cm

5 x 20 •

6  204435 Tete a tete Dunicel®,
0,4 x 24 m

4 x 1 •

1  2  3  

6  4  5  

ODPOVÍDAJÍCÍ BARVY

BÍLÁ ČERVENÁ TMAVĚ 
ZELENÁ

ZIMNÍ ZELEŇ

Č. ZBOŽÍ POPIS BALENÍ

1  204453 Ubrousek Tissue, 3-vrstvý,
24 x 24 cm

20 x 50 • •

2  204450 Ubrousek Tissue, 3-vrstvý,
33 x 33 cm

4 x 250 • •

204452 Ubrousek Tissue, 3-vrstvý,
33 x 33 cm

10 x 50 • •

3  204451 Ubrousek Tissue, 3-vrstvý,
40 x 40 cm

4 x 250 • •

4  204449 Ubrousek Dunisoft®,
40 x 40 cm

6 x 60 •

5  204455 Ubrousek Classic,
40 x 40 cm

6 x 50 • •

1  2  3  

6  7  8  9  

4  5  

Č. ZBOŽÍ POPIS BALENÍ

6  204454 Prostírání Dunicel®,
30 x 40 cm

5 x 100 •

7  204456 Papírové prostírání,
30 x 40 cm

4 x 250 •

8  204446 Dunisilk® Slipcover, 
84 x 84 cm

5 x 20 •

204447 Napron Dunicel®,
84 x 84 cm

5 x 20 •

9  204448 Tete a tete Dunicel®,
0,4 x 24 m

4 x 1 •



• Tyto výrobky mají osvědčení FSC® • Tyto výrobky mají osvědčení Swan• Tyto výrobky jsou kompostovatelné

ODPOVÍDAJÍCÍ BARVY

VANILKOVÁ ČERVENÁ ZLATÁ

STAR SHINE CREAM

Č. ZBOŽÍ POPIS BALENÍ

1  200822 Ubrousek Tissue, 3-vrstvý,
33 x 33 cm

10 x 50 •

200823 Ubrousek Tissue, 3-vrstvý,
33 x 33 cm

4 x 250 •

2  200826 Ubrousek Tissue, 3-vrstvý,
40 x 40 cm

4 x 250 •

3  200832 Ubrousek Classic,
40 x 40 cm

6 x 50 •

4  200834 Ubrousek Dunisoft®,
40 x 40 cm

6 x 60 •

200837 Ubrousky Dunilin®, 
40 x 40 cm

5 x 45 •

5  204427 Ubrousek Tissue, 3-vrstvý,  
složený na 1/8 HF, 
40 x 40 cm

4 x 250 •

6  200824 Šerpy Dunicel®, 
0,15 x 20 m

6 x 1 •

Č. ZBOŽÍ POPIS BALENÍ

7  200827 Ubrusová role Dunicel®, 
1,18 x 10 m

6 x 1 •

200828 Ubrusová role Dunicel®, 
1,18 x 25 m

2 x 1 •

8  200825 Prostírání Dunicel®,
30 x 40 cm

5 x 100 •

9  200838 Papírové prostírání,
30 x 40 cm

4 x 250 •

10  200830 Dunisilk® Slipcover, 
84 x 84 cm

5 x 20 •

200833 Napron Dunicel®,
84 x 84 cm

5 x 20 •

200835 Napron Dunicel®,
84 x 84 cm

1 x 100 •

11  200836 Tete a tete Dunicel®,
0,4 x 24 m

4 x 1 •

1  5  2  6  3  

7  

8   9  

4  

10  11  

26

 V
Z

O
R

Y



• Tyto výrobky mají osvědčení FSC® • Tyto výrobky mají osvědčení Swan• Tyto výrobky jsou kompostovatelné

STAR SHINE GRANITE GREY ODPOVÍDAJÍCÍ BARVY

BÍLÁ TMAVĚ ŠEDÁ ZLATÁ

Č. ZBOŽÍ POPIS BALENÍ

1  200872 Ubrousek Tissue, 3-vrstvý,
33 x 33 cm

4 x 250 •

2  200873 Ubrousek Tissue, 3-vrstvý,
40 x 40 cm

4 x 250 •

3  200874 Ubrousek Dunisoft®,
40 x 40 cm

6 x 60 •

4  204428 Ubrousek Tissue, 3-vrstvý,  
složený na 1/8 HF,  
40 x 40 cm

4 x 250 •

Č. ZBOŽÍ POPIS BALENÍ

5  200875 Prostírání Dunicel®,
30 x 40 cm

5 x 100 •

6  200876 Napron Dunicel®,
84 x 84 cm

5 x 20 •

7  200877 Tete a tete Dunicel®,
0,4 x 24 m

4 x 1 •

1  2  3  4  

5  6  7  

27

 V
Z

O
R

Y



• Tyto výrobky mají osvědčení FSC® • Tyto výrobky mají osvědčení Swan• Tyto výrobky jsou kompostovatelné

STAR SHINE RED

1  2  

ODPOVÍDAJÍCÍ BARVY

ČERVENÁ BORDÓ ZLATÁ

Č. ZBOŽÍ POPIS BALENÍ

9  200862 Ubrusová role Dunicel®, 
1,18 x 25 m

2 x 1 •

200861 Ubrusová role Dunicel®, 
1,18 x 10 m

6 x 1 •

10  200858 Prostírání Dunicel®,
30 x 40 cm

5 x 100 •

11  200860 Papírové prostírání,
30 x 40 cm

4 x 250 •

12  200865 Dunisilk® Slipcover, 
84 x 84 cm

5 x 20 •

200867 Napron Dunicel®,
84 x 84 cm

5 x 20 •

200870 Napron Dunicel®,
84 x 84 cm

1 x 100 •

13  200871 Tete a tete Dunicel®,
0,4 x 24 m

4 x 1 •

Č. ZBOŽÍ POPIS BALENÍ

1  200854 Ubrousek Tissue, 3-vrstvý,
24 x 24 cm

20 x 50 •

201109 Ubrousek Tissue, 3-vrstvý,
24 x 24 cm

8 x 250 •

2  200855 Ubrousek Tissue, 3-vrstvý,
33 x 33 cm

10 x 50 •

200856 Ubrousek Tissue, 3-vrstvý,
33 x 33 cm

4 x 250 •

3  200859 Ubrousek Tissue, 3-vrstvý,
40 x 40 cm

4 x 250 •

4  200863 Ubrousek Classic,
40 x 40 cm

6 x 50 •

5  200868 Ubrousek Dunisoft®,
40 x 40 cm

6 x 60 •

6  200869 Ubrousky Dunilin®, 
40 x 40 cm

5 x 45 •

7  204426 Ubrousek Tissue, 3-vrstvý,  
složený na 1/8 HF, 
40 x 40 cm

4 x 250 •

8  200857 Šerpy Dunicel®, 
0,15 x 20 m

6 x 1 •

28

 V
Z

O
R

Y

5  3  4  6  7  8  

9  

10  11  12  13  



• Tyto výrobky mají osvědčení FSC® • Tyto výrobky mají osvědčení Swan• Tyto výrobky jsou kompostovatelné

TRADICE

Č. ZBOŽÍ POPIS BALENÍ

1  200801 Ubrousek Tissue, 3-vrstvý,
24 x 24 cm

20 x 50 • •

2  200802 Ubrousek Tissue, 3-vrstvý,
33 x 33 cm

10 x 50 • •

200803 Ubrousek Tissue, 3-vrstvý,
33 x 33 cm

4 x 250 • •

3  200805 Ubrousek Tissue, 3-vrstvý,
40 x 40 cm

4 x 250 • •

4  200807 Ubrousek Classic,
40 x 40 cm

6 x 50 • •

5  200809 Ubrousek Dunisoft®,
40 x 40 cm

6 x 60 •

Č. ZBOŽÍ POPIS BALENÍ

6  200804 Prostírání Dunicel®,
30 x 40 cm

5 x 100 •

7  200806 Papírové prostírání,
30 x 40 cm

4 x 250 •

8  200808 Napron Dunicel®,
84 x 84 cm

5 x 20 •

200810 Napron Dunicel®,
84 x 84 cm

1 x 100 •

9  200811 Tete a tete Dunicel®,
0,4 x 24 m

4 x 1 •

6  7  8  9  

1  2  3  4  5  

ODPOVÍDAJÍCÍ BARVY

VANILKOVÁ BORDÓ TMAVĚ 
ZELENÁ

29

 V
Z

O
R

Y



• Tyto výrobky mají osvědčení FSC® • Tyto výrobky mají osvědčení Swan• Tyto výrobky jsou kompostovatelné

ODPOVÍDAJÍCÍ BARVY

ČERVENÁ BORDÓ ZLATÁ

ELEGANT TREES

Č. ZBOŽÍ POPIS BALENÍ

1  194262 Ubrousek Tissue, 3-vrstvý,
24 x 24 cm

20 x 50 •

201111 Ubrousek Tissue, 3-vrstvý,
24 x 24 cm

8 x 250 •

2  194242 Ubrousek Tissue, 3-vrstvý,
33 x 33 cm

4 x 250 •

194254 Ubrousek Tissue, 3-vrstvý,
33 x 33 cm

10 x 50 •

3  194243 Ubrousek Tissue, 3-vrstvý,
40 x 40 cm

4 x 250 •

4  194268 Ubrousek Classic,
40 x 40 cm

6 x 50 •

5  194231 Ubrousek Dunisoft®,
40 x 40 cm

6 x 60 •

Č. ZBOŽÍ POPIS BALENÍ

6  194148 Prostírání Dunicel®,
30 x 40 cm

5 x 100 •

7  194162 Papírové prostírání,
30 x 40 cm

4 x 250 •

8  194170 Dunisilk® Slipcover, 
84 x 84 cm

5 x 20 •

194194 Napron Dunicel®,
84 x 84 cm

5 x 20 •

194216 Napron Dunicel®,
84 x 84 cm

1 x 100 •

9  194219 Tete a tete Dunicel®,
0,4 x 24 m

4 x 1 •

1  5  2  3  4  

6  7  8 9  

30

 V
Z

O
R

Y



• Tyto výrobky mají osvědčení FSC® • Tyto výrobky jsou kompostovatelné

Č. ZBOŽÍ POPIS BALENÍ

1  194263 Ubrousek Tissue, 3-vrstvý,
24 x 24 cm

20 x 50 •

2  194255 Ubrousek Tissue, 3-vrstvý,
33 x 33 cm

10 x 50 •

3  194234 Ubrousek Dunisoft®,
40 x 40 cm

6 x 60 •

4  194220 Tete a tete Dunicel®,
0,4 x 24 m

4 x 1 •

ODPOVÍDAJÍCÍ BARVY

BÍLÁ VANILKOVÁ ZLATÁ

CELEBRATE CREAM

1  2  

3  4  

CELEBRATE BLACK

Č. ZBOŽÍ POPIS BALENÍ

1  194273 Ubrousek Tissue, 3-vrstvý,
33 x 33 cm

4 x 250 •

2  194233 Ubrousek Dunisoft®,
40 x 40 cm

6 x 60 •

1  2  

ODPOVÍDAJÍCÍ BARVY

BÍLÁ ČERNÁ ZLATÁ

Přidejte 
trochu třpytu

31

 V
Z

O
R

Y



• Tyto výrobky mají osvědčení FSC® • Tyto výrobky mají osvědčení Swan• Tyto výrobky jsou kompostovatelné

GOLDEN STARDUST WHITE

Č. ZBOŽÍ POPIS BALENÍ

1  200794 Ubrousek Tissue, 3-vrstvý,
33 x 33 cm

10 x 50 •

2  200793 Ubrousek Tissue, 3-vrstvý,
40 x 40 cm

4 x 250 •

3  200795 Ubrousek Dunisoft®,  
složený na 1/8 BF, 
40 x 40 cm

12 x 60 •

4  200792 Ubrousek Dunisoft®,
40 x 40 cm

6 x 60 •

Č. ZBOŽÍ POPIS BALENÍ

5  200853 Prostírání Dunicel®,
30 x 40 cm

5 x 100 •

6  200790 Napron Dunicel®,
84 x 84 cm

5 x 20 •

7  200791 Tete a tete Dunicel®,
0,4 x 24 m

4 x 1 •

1  2  3  4  

7  5  6  

ODPOVÍDAJÍCÍ BARVY

BÍLÁ ČERNÁ ZLATÁ

32

 V
Z

O
R

Y

GOLDEN STARDUST BLACK

Č. ZBOŽÍ POPIS BALENÍ

1  200799 Ubrousek Tissue, 3-vrstvý,
33 x 33 cm

4 x 250 •

200800 Ubrousek Tissue, 3-vrstvý,
33 x 33 cm

10 x 50 •

2  200798 Ubrousek Dunisoft®,
40 x 40 cm

6 x 60 •

Č. ZBOŽÍ POPIS BALENÍ

3  200796 Prostírání Dunicel®,
30 x 40 cm

5 x 100 •

4  200797 Tete a tete Dunicel®,
0,4 x 24 m

4 x 1 •

1  2  3  4  



33

 V
Z

O
R

Y



• Tyto výrobky mají osvědčení FSC® • Tyto výrobky jsou kompostovatelné



Díky široké nabídce barev, vzorů a kvalit si můžete vybrat 
dokonalý ubrousek, který doplní váš jedinečný styl a téma. 
Od klasických a nadčasových vzorů po moderní a trendy 
varianty – naše kolekce nabízí pro každou příležitost něco.

Stolujte se stylem
UBROUSKY

35

 U
B

R
O

U
S

K
Y



• Tyto výrobky mají osvědčení Swan• Tyto výrobky mají osvědčení FSC® • Tyto výrobky jsou kompostovatelné

Dunilin®

• Dokonalý vzhled a pocit lněné tkaniny
• Perfektně se skládají
• Embosované Měkký. Silný.

DUNILIN® MAX, 40 X 60 CM

Č. ZBOŽÍ POPIS BALENÍ

1  192699 Milano 5 x 45 • •

2  192700 Trentino 5 x 45 • •

3  192696 Vicenza 5 x 45 • •

Č. ZBOŽÍ POPIS BALENÍ

4  194280 Lněný textil 5 x 45 • •

5  194281 Trentino Bordeaux 5 x 45 • •

1 2 3 4 5 

36

 U
B

R
O

U
S

K
Y

1 2 3 4 5 

7 8 9 10 6 

DUNILIN®, 40 X 40 CM Č. ZBOŽÍ POPIS BALENÍ

1  186757 bílá 12 x 45 • •

2  186779 vanilková 12 x 45 • •

3  192727 červená 12 x 45 • •

4  186759 bordó 12 x 45 • •

5  186793 švestková 12 x 45 • •

6  186792 tmavě modrá 12 x 45 • •

7  186752 tmavě zelená 12 x 45 • •

8  186785 šedo-béžová 12 x 45 • •

9  186782 tmavě šedá 12 x 45 • •

10  186780 černá 12 x 45 • •

1 2 3 4 

Č. ZBOŽÍ POPIS BALENÍ

1  192484 bílá 5 x 45 • •

2  192485 vanilková 5 x 45 • •

Č. ZBOŽÍ POPIS BALENÍ

3  192486 tmavě šedá 5 x 45 • •

4  192496 černá 5 x 45 • •

DUNILIN® MAX, 40 X 60 CM

HMATATELNÁ 
 STRUKTURA DU-

NILIN® 



37

 U
B

R
O

U
S

K
Y



• Tyto výrobky mají osvědčení Swan• Tyto výrobky mají osvědčení FSC® • Tyto výrobky jsou kompostovatelné

1 11 6 7 8 9 10 2 3 4 5 

12 13 14 15 

Č. ZBOŽÍ POPIS BALENÍ

1  198589 Bílá, zabaleno do průhledného papíru 6 x 60 • •

201361 bílá 6 x 60 • •

2  200896 vanilková 6 x 60 • •

3  200897 žlutá 6 x 60 • •

4  200890 zářivě oranžová 6 x 60 • •

5  200898 červená 6 x 60 • •

6  201153 fuchsiová 6 x 60 • •

7  200895 bordó 6 x 60 • •

8  201155 jemně růžová 6 x 60 • •

9  200908 švestková 6 x 60 • •

10  200894 tmavě modrá 6 x 60 • •

11  201156 ocean teal 6 x 60 • •

12  201154 mentolově modrá 6 x 60 • •

Č. ZBOŽÍ POPIS BALENÍ

13  200907 kiwi 6 x 60 • •

14  201157 listová zelená 6 x 60 • •

15  200893 tmavě zelená 6 x 60 • •

16  200891 Earth Terra 6 x 60 • •

17 202891 kaštanová 6 x 60 • •

18 202892 medová 6 x 60 • •

19  200936 šedo-béžová 6 x 60 • •

20  198590 Tmavě šedá, zabaleno do průhledného papíru 6 x 60 • •

201363 tmavě šedá 6 x 60 • •

21  200899 černá 6 x 60 • •

22  198591 Eco Brown, zabaleno do průhledného papíru 6 x 60 • •

201362 Eco Brown 6 x 60 • •

BIO DUNISOFT, 40 X 40 CM

Bio Dunisoft®

Dunisoft® 

• Příjemně měkký pocit na dotek
• Vyrobeno z bezfosilních a obnovitelných materiálů
• Až o 20 % nižší emise CO2 v porovnání s Dunisoft®
• Bezplastové pojivo – OK HOME kompostovatelné

DUNISOFT®, SLOŽENÝ NA 1/8 BF, 48 X 48 CM

Č. ZBOŽÍ POPIS BALENÍ

1  182685 Ubrousek Towel Dark Grey 6 x 60 • •

2  185075 Ubrousek Towel Red 6 x 60 • •

3  185076 Ubrousek Towel Dark Green 6 x 60 • •

1 2 3 

1 2 

Č. ZBOŽÍ POPIS BALENÍ

1  197069 Washed Linen Gold 6 x 60 •

2  197068 Washed Linen Silver 6 x 60 •

DUNISOFT®, 40 X 40 CM

18 19 20 21 22 16 17 

38

 U
B

R
O

U
S

K
Y



39

 U
B

R
O

U
S

K
Y



• Tyto výrobky mají osvědčení FSC® • Tyto výrobky jsou kompostovatelné

Kapsy na ubrousky
• Hygienické, stylové řešení chránící příbor
• Šetří místo, ideální v boji s časem
• Perfektní pro venkovní prostředí, s příborem zůstane bezpečně 

na místě

1 2 3 4 5 

7 8 9 10 6 

Č. ZBOŽÍ POPIS BALENÍ

1  201364 bílá 4 x 65 • •

2  200944 červená 4 x 65 • •

3  201159 fuchsiová 4 x 65 • •

4  201161 tmavě modrá 4 x 65 • •

5  201158 kiwi 4 x 65 • •

6  201160 tmavě zelená 4 x 65 • •

7  200943 Earth Terra 4 x 65 • •

8  201365 tmavě šedá 4 x 65 • •

9  200945 šedo-béžová 4 x 65 • •

10  201366 Eco Brown 4 x 65 • •

DUNILETTO® SLIM, 40 X 33 CM

• Tyto výrobky mají osvědčení FSC® • Tyto výrobky mají osvědčení Swan• Tyto výrobky jsou kompostovatelné
40

 U
B

R
O

U
S

K
Y



• Tyto výrobky mají osvědčení FSC® • Tyto výrobky mají osvědčení Swan• Tyto výrobky jsou kompostovatelné

1 2 3 

7 4 5 6 

Č. ZBOŽÍ POPIS BALENÍ

1  187563 bílá 4 x 46 • •

2  187564 vanilková 4 x 46 • •

3  187565 bordó 4 x 46 • •

4  187660 listová zelená 4 x 46 • •

5  187566 šedo-béžová 4 x 46 • •

6  187567 tmavě šedá 4 x 46 • •

7  187568 černá 4 x 46 • •

DUNILETTO®, 40 X 48 CM

41

 U
B

R
O

U
S

K
Y



• Tyto výrobky mají osvědčení FSC® • Tyto výrobky jsou kompostovatelné• Tyto výrobky mají osvědčení FSC® • Tyto výrobky mají osvědčení Swan• Tyto výrobky jsou kompostovatelné

UZAVÍRATELNÁ KAPSA DUNI SACCHETTO® 
XL TISSUE,  
25 X 8,5 CM

Č. ZBOŽÍ POPIS BALENÍ

1  195620 bordó, bílý ubrousek 5 x 100 •

2  195622 černá, bílý ubrousek 1 x 350 •

3  195621 Eco Brown, bílý ubrousek 5 x 100 •

1 2 3 

DUNI SACCHETTO® TISSUE,  
8,5 X 19 CM

Č. ZBOŽÍ POPIS BALENÍ

1  170868 Wood, bílý ubrousek 5 x 100 •

2  187069 listová zelená, bílý ubrousek 5 x 100 •

1 2 

DUNI SACCHETTO® XL TISSUE,  
24 X 8,5 CM

Č. ZBOŽÍ POPIS BALENÍ

1  195625 Eco Brown, bílý ubrousek 1 x 350 •

1 

DUNI SACCHETTO® S PŘÍBORY,  
19 X 8,5 CM

Č. ZBOŽÍ POPIS BALENÍ

1  195892 Eco Brown, bílý ubrousek a dřevěný příbor 4 x 50 •

1 

DUNI SACCHETTO® DUNISOFT®, 11,5 X 23 CM

Č. ZBOŽÍ POPIS BALENÍ

1  171462 vanilková, bílý ubrousek 4 x 60 •

2  173681 bordó, bílý ubrousek 4 x 60 •

3  171464 šedo-béžová, bílý ubrousek 4 x 60 •

4  173682 šedá, bílý ubrousek 4 x 60 •

5  171460 černá, bílý ubrousek 4 x 60 •

1 2 3 4 5 

DUNI SACCHETTO® SLIM DUNISOFT®, 7 X 23 CM

Č. ZBOŽÍ POPIS BALENÍ

1  161701 bílá, bílý ubrousek 4 x 60 •

2  161702 vanilková, bílý ubrousek 4 x 60 •

3  161340 červená, bílý ubrousek 4 x 60 •

4  161339 černá, bílý ubrousek 4 x 60 •

1 2 3 4 

42

 U
B

R
O

U
S

K
Y



• Tyto výrobky mají osvědčení FSC® • Tyto výrobky mají osvědčení Swan• Tyto výrobky jsou kompostovatelné

VLHČENÉ UBROUSKY KOMPOSTOVATELNÉ

1 2 

Č. ZBOŽÍ POPIS BALENÍ

1  186992 Vlhčený čisticí ubrousek, 6 x 13 cm 2 x 250 •

2  186993 Vlhčený čisticí ubrousek, 5 x 7 cm 1 x 1 000 •

DUNI SACCHETTO® TISSUE, 8,5 X 19 CM

Č. ZBOŽÍ POPIS BALENÍ

1  450056 vanilková, bordó ubrousek 5 x 100 •

2  450057 bordó, vanilkový ubrousek 5 x 100 •

3  165593 švestková, bílý ubrousek 5 x 100 •

4  450055 tmavě modrá, tmavě modrý ubrousek 5 x 100 •

5  186954 listová zelená, bílý ubrousek 5 x 100 •

6  450054 tmavě zelená, vanilkový ubrousek 5 x 100 •

7  151849 kaštanová, vanilkový ubrousek 5 x 100 •

8  156950 tmavě šedá, bílý ubrousek 5 x 100 •

9  161087 tmavě šedá, černý ubrousek 5 x 100 •

10  151853 černá, bílý ubrousek 5 x 100 •

11  178643 černá, zářivě oranžový ubrousek 5 x 100 •

12  176893 Eco Brown/černá, černý ubrousek 4 x 100 •

13  165592 Eco Brown, bílý ubrousek 4 x 100 •

14  450050 Natural, vanilkový ubrousek 5 x 100 •

15  178644 Eco Brown, kaštanový ubrousek 4 x 100 •

1 

6 

2 

7 

3 4 5 

8 9 10 

13 14 15 12 11 

OSVĚŽUJÍCÍ UBROUSEK

1 2 3 

Č. ZBOŽÍ POPIS BALENÍ

1  142981 Zásobník s osvěžujícími ubrousky  
s citronovou vůní,  
7,1 x 5,1 cm

6 x 250

2  119193 Osvěžující ubrousky s citronovou vůní,  
7,1 x 5,1 cm

1 x 1 000

3  119194 Osvěžující ubrousek,  
7,1 x 5,1 cm

1 x 1 000

43

 U
B

R
O

U
S

K
Y





Vytvoření atmosféry
UBRUSY

Naše ubrusy vyráběné 
s důrazem na detail a 
kvalitu nenuceně spojují 
krásu a funkčnost a nabízí 
dokonalý materiál pro vaši 
kreativitu. 

45

 U
B

R
U

SY



• Tyto výrobky mají osvědčení FSC®

Ubrusy

• Oblékněte celý stůl
• Chraňte, zakryjte nebo zvýrazněte  

jakýkoliv stůl
• Elegantně splývá přes hrany

Obdélníkové EVOLIN®  
VODĚODOLNÝ

1 2 3 

4 5 6 

127 X 220 CM
Č. ZBOŽÍ POPIS BALENÍ

1  164172 bílá 1 x 25 •

2  164173 vanilková 1 x 25 •

3  172532 bordó 1 x 25 •

4  174465 šedo-béžová 1 x 25 •

5  167356 tmavě šedá 1 x 25 •

6  166371 černá 1 x 25 •

UBRUS EVOLIN®

127 X 180 CM
Č. ZBOŽÍ POPIS BALENÍ

1  164170 bílá 1 x 25 •

2  164171 vanilková 1 x 25 •

3  172531 bordó 1 x 25 •

4  174464 šedo-béžová 1 x 25 •

5  167355 tmavě šedá 1 x 25 •

6  166370 černá 1 x 25 •

127 X 180 CM, C&C BALENÍ
Č. ZBOŽÍ POPIS BALENÍ

1  169912 bílá 5 x 5 •

2  169913 vanilková 5 x 5 •

127 X 220 CM, C&C BALENÍ
Č. ZBOŽÍ POPIS BALENÍ

1  169915 bílá 5 x 5 •

6 169917 černá 5 x 5 •

46

 U
B

R
U

SY



  Podívejte se na tuto texturu

47

 U
B

R
U

SY



 U
B

R
U

SY

48



• Tyto výrobky mají osvědčení FSC®

• Oblékněte celý stůl
• Chraňte, zakryjte nebo zvýrazněte jakýkoliv stůl
• Materiály se vzhledem tkaniny, bez starostí

kulaté

Č. ZBOŽÍ POPIS BALENÍ

1  171140 bílá 1 x 10 •

2  171141 vanilková 1 x 10 •

3  174443 bordó 1 x 10 •

4  171142 černá 1 x 10 •

UBRUS EVOLIN®, KULATÝ

Ø 240 CM

Ø 180 CM
Č. ZBOŽÍ POPIS BALENÍ

1  171137 bílá 1 x 15 •

2  171138 vanilková 1 x 15 •

3  174442 bordó 1 x 15 •

4  171139 černá 1 x 15 •

• Oblékněte celý stůl
• Chraňte, zakryjte nebo zvýrazněte jakýkoliv stůl
• Elegantně splývá přes hrany 

Čtvercové

1 2 3 

4 5 6 

Č. ZBOŽÍ POPIS BALENÍ

1  164168 bílá 1 x 50 •

2  164169 vanilková 1 x 50 •

3  172530 bordó 1 x 50 •

4  174463 šedo-béžová 1 x 50 •

5  167354 tmavě šedá 1 x 50 •

6  166369 černá 1 x 50 •

UBRUS EVOLIN®, 127 X 127 CM

1 2 

3 4 

S OSVĚDČENÍM 
FSC®

49

 U
B

R
U

SY



• Tyto výrobky mají osvědčení FSC®

Naprony
• Zvýrazní a chrání stoly
• Vždy čisté a hygienické
• Rychlé a snadné prostírání stolů

1 2 3 4 5 6 

Č. ZBOŽÍ POPIS BALENÍ

1  164166 bílá 1 x 50 •

2  164167 vanilková 1 x 50 •

3  172529 bordó 1 x 50 •

Č. ZBOŽÍ POPIS BALENÍ

4  174462 šedo-béžová 1 x 50 •

5  167353 tmavě šedá 1 x 50 •

6  166368 černá 1 x 50 •

NAPRON EVOLIN®, 110 X 110 CM

1 2 3 4 5 6 

Č. ZBOŽÍ POPIS BALENÍ

1  185158 bílá 6 x 14 •

185170 bílá 1 x 84 •

2  185157 vanilková 6 x 14 •

185171 vanilková 1 x 84 •

3  185156 bordó 6 x 14 •

185172 bordó 1 x 84 •

Č. ZBOŽÍ POPIS BALENÍ

4  185154 šedo-béžová 6 x 14 •

5  185155 tmavě šedá 6 x 14 •

6  185159 černá 6 x 14 •

NAPRON EVOLIN®, 84 X 84 CM

1 2 

Č. ZBOŽÍ POPIS BALENÍ

1  204860 červená 5 x 20 • •

2  204859 kiwi 5 x 20 • •

NAPRON BIO DUNICEL®, 84 X 84 CM

• Tyto výrobky jsou kompostovatelné
50

 U
B

R
U

SY



51

 U
B

R
U

SY



• Tyto výrobky mají osvědčení FSC®

Č. ZBOŽÍ POPIS BALENÍ

1  , 2 205049 Sada 30 rolí  
(12 krémových + 18 bílých)

1 x 1 •

Ubrusové role
• Flexibilní, Hodí se perfektně na každý stůl
• Ideální pro velké oslavy
• Vždy čisté a hygienické

1 2 3 4 5 

Č. ZBOŽÍ POPIS BALENÍ

1  183539 bílá 2 x 1 •

2  183540 vanilková 2 x 1 •

3  183542 bordó 2 x 1 •

Č. ZBOŽÍ POPIS BALENÍ

4  192650 tmavě šedá 2 x 1 •

5  183541 černá 2 x 1 •

UBRUSOVÁ ROLE EVOLIN®, 1,20 X 20 M
DOKONALÝ 
VZHLED A  

DOJEM LNĚNÉ 
TKANINY

1 2 

3 4 

Č. ZBOŽÍ POPIS BALENÍ

1  204853 bílá 1 x 1 • •

2  204852 vanilková 1 x 1 • •

3  204855 červená 1 x 1 • •

4  204854 kiwi 1 x 1 • •

UBRUSOVÁ ROLE BIO DUNICEL®, 1,18 X 30 M

PŘEVLEČTE  
STOLY 

 ZA PÁR SEKUND

Rautové sukně
• Pro bezvadný a hygienický vzhled
• Bezpečně připevněte pomocí samolepky
• Perfektní styl za pár sekund

1 

Č. ZBOŽÍ POPIS BALENÍ

1  174377 bílá 5 x 1 •

RAUTOVÁ SUKNĚ EVOLIN®, 0,72 X 4 M

2 1 

Č. ZBOŽÍ POPIS BALENÍ

1  186665 zlatá 2 x 1 •

2 186666 stříbrná 2 x 1 •

UBRUSOVÁ ROLE DUNISILK®, 1,18 X 25 M

• Tyto výrobky jsou kompostovatelné
52

 U
B

R
U

SY



Nabídka rolí

53

 U
B

R
U

SY



• Tyto výrobky mají osvědčení FSC®

Tete a tete
• Předem připravené, hygienické a čerstvé
• Chrání stoly, spojuje hosty 
• Chytrá volba, pokud nechcete stoly zcela zakrýt

1 2 3 

4 5 6 

Č. ZBOŽÍ POPIS BALENÍ

1  166854 bílá 4 x 1 •

2  166855 vanilková 4 x 1 •

3  172533 bordó 4 x 1 •

4  172534 šedo-béžová 4 x 1 •

5  166858 tmavě šedá 4 x 1 •

6  166856 černá 4 x 1 •

TETE A TETE EVOLIN®, 0,41 X 24 M

1 2 

Č. ZBOŽÍ POPIS BALENÍ

1  204857 červená 4 x 1 • •

2  204858 kiwi 4 x 1 • •

TETE A TETE BIO DUNICEL®, 0,40 X 24 M

• Tyto výrobky jsou kompostovatelné
54

 U
B

R
U

SY



• Tyto výrobky mají osvědčení FSC®

Č. ZBOŽÍ POPIS BALENÍ

1  207693 zlatá 4 x 1 •

2  207694 stříbrná 4 x 1 •

1 NOVINKA 1 NOVINKA 

Novinka
TETE A TETE DUNISILK®, 0,40 X 24 M

• Tyto výrobky jsou kompostovatelné
55

 U
B

R
U

SY



• Tyto výrobky mají osvědčení FSC®

Prostírání
• Pro přesný počet hostů
• Levné a snadné prostírání stolů
• Hygienický a praktický způsob ochrany stolů

1 2 3 

4 5 6 

Č. ZBOŽÍ POPIS BALENÍ

1  183418 bílá 5 x 70 •

2  183419 vanilková 5 x 70 •

3  183420 bordó 5 x 70 •

4  183423 šedo-béžová 5 x 70 •

5  183422 tmavě šedá 5 x 70 •

6  183421 černá 5 x 70 •

PROSTÍRÁNÍ EVOLIN®, 30 X 43,5 CM

PROSTÍRÁNÍ DUNICEL® XL, 40 X 60 CM

2 1 3 4 

Č. ZBOŽÍ POPIS BALENÍ

1  195896 Linnea Cream 1 x 500 •

2  195897 Linnea Bordeaux 1 x 500 •

Č. ZBOŽÍ POPIS BALENÍ

3  195895 Linnea Greige 1 x 500 •

4  195894 Linnea Black 1 x 500 •

56

 U
B

R
U

SY



Evolin – dokonalý 

vzhled a dojem 

lněné tkaniny

57

 U
B

R
U

SY





Vždy si vyberte 

tu lepší variantu

LED, SVÍČKY A DOPLŇKY

Prozkoumejte svět třpytivého prostředí a kreativních 
možností při procházení naší nabídky LED svíček a 
doplňků, které promění každý okamžik v nezapome-
nutelný zážitek.

59

 L
ED

, S
V

ÍČ
K

Y
  

A
 D

O
P

LŇ
K

Y



Bezdrátové lampičky
• Bezdrátové a dobíjecí
• 16 stmívatelných barev a hřejivě bílá
• Doba nabíjení 5 h a doba provozu až 14 h
• Pevný materiál
• Energeticky úsporné
• Včetně dálkového ovládání

NOUR,  
119 X 263 MM

1 2 3 4 

Č. ZBOŽÍ POPIS BALENÍ  

1  206424 písková 6 x 1

2  206425 Tmavě šedá 6 x 1

3  206427 Mosaz 6 x 1

4  206426 Grafit 6 x 1

5 208760 Rosé Gold 6 x 1

6 208761 stříbrná 6 x 1

5 NOVINKA 6 NOVINKA

Nové barvy

60

 L
ED

, S
V

ÍČ
K

Y
  

A
 D

O
P

LŇ
K

Y

• Tyto výrobky mají osvědčení Swan • Tyto výrobky mají osvědčení RAL



ZELDA,  
103 X 320 MM

1 2 

Č. ZBOŽÍ POPIS BALENÍ  

1  206423 Mosaz 6 x 1

2  206422 Grafit 6 x 1

3 208758 Rosé Gold 6 x 1

4 208759 stříbrná 6 x 1

3 NOVINKA 4 NOVINKA

Nové barvy

Nechte zazářit 
světlo

NA  
DALŠÍ STRANĚ 

NAJDETE NABÍJECÍ 
STANICE

61

 L
ED

, S
V

ÍČ
K

Y
  

A
 D

O
P

LŇ
K

Y

• Tyto výrobky mají osvědčení Swan • Tyto výrobky mají osvědčení RAL



2 

3 

1

LED NABÍJECÍ STANICE PRO ZELDU A NOUR 

Č. ZBOŽÍ POPIS BALENÍ  

1  206430 Nabíjecí stanice na LED svíčky, pro 24 lampiček,  
450 x 650 x 900 mm

1 x 1

2  206609 Nabíjecí stanice na LED svíčky, pro 6 lampiček, 
260 x 390 mm 

2 x 1

3  206429 Nabíjecí stanice na LED svíčky, pro 2 lampičky,  
130 x 260 mm

3 x 1

• Pomocí nabíjecí stanice LED můžete nabíjet až 48 LED žárovek 
• Snadné přenášení až 48 LED žárovek najednou 
•  Úspora nákladů a času – spotřeba energie při nabíjení 4 sad je 

pouze 0,04 kW/h

62

 L
ED

, S
V

ÍČ
K

Y
  

A
 D

O
P

LŇ
K

Y

• Tyto výrobky mají osvědčení Swan • Tyto výrobky mají osvědčení RAL



LED svíčky

1 2 

3 4 

SADA SVÍČEK LED S MOŽNOSTÍ NABÍJENÍ

Č. ZBOŽÍ POPIS BALENÍ  

1  206436 Sada 4 nabíjecích LED,  
208 x 148 x 120 mm

1 x 1

2  206435 Sada 12 nabíjecích LED,  
335 x 135 x 90 mm

1 x 1

3  206437 Nabíjecí stanice na LED svíčky, náhradní díl,  
335 x 135 x 39 mm

1 x 1

4  206549 6 Náhradní díl LED,  
70 x 40 mm

1 x 6

• Změňte náladu stisknutím tlačítka 
• 12 volitelných barev nebo hřejivá bílá 
• Nabíjení až 48 LED svíček současně na malém prostoru

SADA LED SVÍČEK S MIHOTAVÝM SVĚTLEM, 
Ø 36 X 38 MM

1 

Č. ZBOŽÍ POPIS BALENÍ  

1  192536 Sada 10 nabíjecích LED svíček s mihotavým 
světlem, teplá bílá,  
229 x 110 x 65 mm

1 x 1

• Snižuje spotřebu energie a zajišťuje nízkou dostupnost 
• Snadná a bezpečná integrace do každého prostředí 
• Mihotavý plamen optimalizuje zářivost světla

SADA LED LAMPIČEK MINI S MOŽNOSTÍ 
NABÍJENÍ, VÍCEBAREVNÉ, Ø 50 X 48 MM

1 

Č. ZBOŽÍ POPIS BALENÍ  

1  186495 Sada 8 nabíjecích LED mini lampiček,  
155 x 255 x 60 mm

1 x 1

• 12 volitelných barev včetně hřejivé bílé 
• Voděodolné 
• Obsahuje šedý silikonový nástavec.

SVÍCEN NA LED LAMPIČKY MINI,  
Ø 57 X 33 MM

1 

Č. ZBOŽÍ POPIS BALENÍ  

1  206434 hnědá , bambus 1 x 8

•  Praktické řešení podstavce usnadňuje vypínání 
lampičky Mini

• Vyrobeno ručně z ekologického bambusu 
• Ideální na malé stoly

63

 L
ED

, S
V

ÍČ
K

Y
  

A
 D

O
P

LŇ
K

Y

• Tyto výrobky mají osvědčení Swan • Tyto výrobky mají osvědčení RAL



 L
ED

, S
V

ÍČ
K

Y
  

A
 D

O
P

LŇ
K

Y



LED svíčka Taper

LED SVÍČKA TAPER, 23 MM X 278 MM

1 NOVINKA

Č. ZBOŽÍ POPIS BALENÍ  

1  208775 Sada 10 nabíjecích LED svíček Taper,  
305 x 190 x 84 mm

1 x 1

Novinka

• S možností nabíjení  
•  Doba nabíjení 6 až 8 hodin a až 26 hodin světla na jedno nabití  
• Nálada jako při svíčce s mihotavým svitem 
• Stmívatelná  
Úsporná z hlediska nákladů i času  
• Včetně dálkového ovládání

65

 L
ED

, S
V

ÍČ
K

Y
  

A
 D

O
P

LŇ
K

Y

• Tyto výrobky mají osvědčení Swan • Tyto výrobky mají osvědčení RAL



Náhradní svíčky
• Flexibilní řešení pro všechny příležitosti, hodí se do většiny svícnů
• Kreativní, pohodlné, cenově výhodné. Hoří až 30 hodin.
• Chytrý design s náplní vyrobenou z recyklovaného materiálu 

66

 L
ED

, S
V

ÍČ
K

Y
  

A
 D

O
P

LŇ
K

Y



NÁHRADNÍ SVÍČKA SWITCH & SHINE SWAN, 
Ø 65 X 65 MM

1 

Č. ZBOŽÍ POPIS BALENÍ  

1  197251 bílá 2 x 6 • •

• Osvědčení Swan 
•  Obsah vyrobený z obnovitelného materiálu a kelímek z 

recyklovaného PC
• Vysoká kvalita a dlouhá doba hoření

 
UDRŽITELNÁ 

VOLBA 

NÁHRADNÍ SVÍČKA SWITCH &SHINE, 
Ø 65 X 65 MM

1 2 3 

4 6 7 5 

Č. ZBOŽÍ POPIS BALENÍ  

1  153869 bílá 2 x 6 •

2  151527 vanilková 2 x 6 •

3  165666 zářivě oranžová 2 x 6 •

4  151515 červená 2 x 6 •

5  151528 bordó 2 x 6 •

6  186441 ocean teal 2 x 6 •

7  198871 Earth Terra 2 x 6 •

• 30 hodin hoření 
• Nový kelímek z recyklovaného materiálu 
• Obzvláště vysoký, poutavý plamen

SVÍCEN RIPPLE, Ø 70 X 80 MM

1 2 

Č. ZBOŽÍ POPIS BALENÍ  

1  194594 tmavě šedá, kov 6 x 1

2  194595 Ocean Teal, kov 6 x 1

• Stylový svícen ideální pro náhradní svíčky Switch & Shine 
• Zlatá vnitřní část odráží a umocňuje přirozený plamen 
• Jemný tvar připomínající vlnky na vodě

SVÍCEN CALM, Ø 80 X 80 MM

1 

Č. ZBOŽÍ POPIS BALENÍ  

1  191465 Dusk, sklo 6 x 1

2  191464 průhledná, sklo 6 x 1

• Svícen s hmatatelnou strukturou 
• Vzor zvýrazňuje záři světla svíček 
• Mytí v myčce, 5 cyklů při max. teplotě 65 °C

SNOWY, Ø 80 X 100 MM 

1 

Č. ZBOŽÍ POPIS BALENÍ  

1  204513 bílá, matné sklo 6 x 1

• Prvotřídní kvalita, robustní vzhled  
• Zesílené dno  
• Mytí v myčce – 5 cyklů při maximální teplotě do 65 °C

2 

67

 L
ED

, S
V

ÍČ
K

Y
  

A
 D

O
P

LŇ
K

Y

• Tyto výrobky mají osvědčení Swan • Tyto výrobky mají osvědčení RAL



Doplňky

SVÍCEN TIDE, KOV

Č. ZBOŽÍ POPIS BALENÍ  

1  208773 Rustikální kov, Ø 108 mm x 76 mm 6 x 1

2  208774 Rustikální kov, Ø 95 mm x 35 mm 6 x 1

• Špičkové provedení, kompaktní vzhled
• Elegantní vzor
• Ideální na malé stoly

Novinka

1 NOVINKA 2 NOVINKA

68

 L
ED

, S
V

ÍČ
K

Y
  

A
 D

O
P

LŇ
K

Y

• Tyto výrobky mají osvědčení Swan • Tyto výrobky mají osvědčení RAL



Č. ZBOŽÍ POPIS BALENÍ  

1  208776 Rustikální kov,  Ø 57 x 120 mm 2 x 1

2  208777 Rustikální kov,  Ø 57 x 80 mm 2 x 1

3  208778 Rustikální kov,  Ø 57 x 43 mm 2 x 1

• Špičkové provedení, kompaktní vzhled
• Vytvořte vrstvenou atmosféru
• Ideální na malé stoly

SVÍCEN TOTEM, RUSTIKÁLNÍ KOV

1 NOVINKA 2 NOVINKA 3 NOVINKA

Novinka

1 NOVINKA

SVÍCEN ETNA, SKLO

Novinka

Č. ZBOŽÍ POPIS BALENÍ  

1  208766 Sklo, Ø 165 x 145 mm 4 x 1

2  208767 Sklo, Ø 115 x 105 mm 6 x 1

• Vzor je umocňován zářivým světlem svíček
• Vytváří okouzlující a příjemnou atmosféru
• Vhodný pro řadu příležitostí

2 NOVINKA

69

 L
ED

, S
V

ÍČ
K

Y
  

A
 D

O
P

LŇ
K

Y

• Tyto výrobky mají osvědčení Swan • Tyto výrobky mají osvědčení RAL





SVÍCEN TAJ, Ø 89 MM X 130 MM

Č. ZBOŽÍ POPIS BALENÍ  

1  208769 Broušený kov, černá 4 x 1

• Moderní a elegantní vzor
• Vnitřní část optimalizuje LED světlo
• Trvanlivý materiál

SVÍCEN ANOUSH, Ø 75 MM X 100 MM

1 NOVINKA

Č. ZBOŽÍ POPIS BALENÍ  

1  208770 zlatá, kov 4 x 1

• Vytvořeno pro vytvoření příjemné nálady
• Vnitřní část optimalizuje LED světlo
• Trvanlivý materiál

SVÍČKA VE SKLE  RITZ, 125 MM • Exkluzivní vzhled a dojem
• Dlouhý čas hoření, 55 h 
• Vzor je umocňován zářivým světlem svíček 
• Vhodné pro vnitřní i venkovní prostředí

1 NOVINKA 2 NOVINKA 3 4 5 

Č. ZBOŽÍ POPIS BALENÍ  

1  208763 červená 6 x 1 •

2  208762 zlatá 6 x 1 •

3  206440 bílá 6 x 1 •

4  206438 zelená 6 x 1 •

5  206439 hnědá 6 x 1 •

Novinka

Nové barvy

Novinka

1 NOVINKA

71

 L
ED

, S
V

ÍČ
K

Y
  

A
 D

O
P

LŇ
K

Y

• Tyto výrobky mají osvědčení Swan • Tyto výrobky mají osvědčení RAL



SVÍCEN COMODO, Ø 55 X 70 MM

1 2 

Č. ZBOŽÍ POPIS BALENÍ  

1  194592 vanilková žlutá, sklo 6 x 1

2  194591 zemitá růžová, sklo 6 x 1

• Standardní a prostorově úsporná dekorace stolu 
• Vhodný pro nejrůznější příležitosti 

SVÍČKA VE SKLE IBIZA, Ø 85 X 58 MM

1 2 3 

Č. ZBOŽÍ POPIS BALENÍ  

1  197003 Broskev 12 x 1 •

2  197004 Levandule 12 x 1 •

3  197005 Ocelově modrá 12 x 1 •

• Doba svitu 18 hodin 
• Ideální na malé stoly 
• Trendy kulatý tvar

SVÍCEN SILKY, Ø 85 X 115 MM

1 2 3 4 

Č. ZBOŽÍ POPIS BALENÍ  

1  206453 Béžová 4 x 1

2  206450 Růžová 4 x 1

3  206451 modrá 4 x 1

4  206452 zelená 4 x 1

• Špičkové provedení, kompaktní vzhled 
• Ruční práce 
• Vzor je umocňován zářivým světlem svíček 
• Lze mýt v myčce

72

 L
ED

, S
V

ÍČ
K

Y
  

A
 D

O
P

LŇ
K

Y

• Tyto výrobky mají osvědčení Swan • Tyto výrobky mají osvědčení RAL



LAMPIČKA AREA 

1 2 

Č. ZBOŽÍ POPIS BALENÍ  

1  183191 Lampička Area, Natural, bambus,  
255 x Ø 240 mm

2 x 1

2  178488 Lampička Area, Natural, bambus,  
Ø 400 x 230 mm

2 x 1

• Vyrobena z odolného, ekologického bambusu 
• Ruční výroba, pro vnitřní i venkovní použití 
• Dostupné se skleněnou vnitřní částí a kovovým držátkem

Vytvořte kouzelné 

okamžiky

73

 L
ED

, S
V

ÍČ
K

Y
  

A
 D

O
P

LŇ
K

Y

• Tyto výrobky mají osvědčení Swan • Tyto výrobky mají osvědčení RAL



SVÍCNY NA LED SVÍČKY, 
UNIKÁTNÍ KONCEPT

1 2 3 4 

Č. ZBOŽÍ POPIS BALENÍ  

1  188170 LED lampička Brother, bambus,  
Ø 110 x 105 mm

4 x 1

2  206432 LED lampička Sister, bambus,  
Ø 110 x Ø 110 mm

4 x 1

3  206433 LED lampička Bright, , bambus,  
Ø 75 x 105 mm

4 x 1

4  206431 LED lampička Easy, bambus,  
Ø 100 x 240 mm

4 x 1

• Jedinečný koncept vyvinutý pro profesionály 
• Umístění na inovativní zamykací podložce 
• Pro všechny velikosti stolu

SVÍCEN TROPICAL NA LED SVÍČKY, 
103 X Ø 85 MM

1 

Č. ZBOŽÍ POPIS BALENÍ  

1  186492 bílá, silikon 6 x 1

• Nerozbitné a omyvatelné 
• Vyrobené z odolného a moderního silikonu 
• Stylový materiál optimalizuje světlo LED svíčky

74

 L
ED

, S
V

ÍČ
K

Y
  

A
 D

O
P

LŇ
K

Y

• Tyto výrobky mají osvědčení Swan • Tyto výrobky mají osvědčení RAL



Laponian

1 2 3 

7 8 

9 

6 4 5 Č. ZBOŽÍ POPIS BALENÍ  

1  198863 Stojánek na menu Droplet,matné sklo, 
Ø 60 x 45 cm

6 x 1

2  198862 Váza Drop, matné sklo, Ø 80 x 65 cm 4 x 1

3  198864 Svícen Globe na LED svíčky, sklo,  
100 x 84 mm

4 x 1

4  198859 Svícen Icicle,  
matné sklo, 110 mm

4 x 1

5  198857 Svícen Blink,  
matné sklo, Ø 55 x 75 mm

4 x 1

6  198858 Svícen Flake,  
matné sklo, Ø 83 x 40 mm

4 x 1

7  198867 Zásobník na ubrousky/příbory oválný, stříbrný, 
ocel, 200 x 130 cm

4 x 1

8  198866 Zásobník na příbory kulatý, stříbrný, ocel,  
Ø 104 x 129 cm

6 x 1

9  198880 Servírovací podnos, stříbrná, ocel,  
370 x 230 mm

4 x 1

•  Kolekci produktů v laponském stylu Laponian lze používat 
společně, samostatně či v jakékoli kombinaci.

•  Snadné čištění, materiály s dlouhou životností a univerzálním 
použitím v profesionálním prostředí.

•  Kulatý a oválný držák jsou vyrobeny z kvalitní nerezové oceli. 
Droplet a Icicle jsou vyrobeny z masivního křišťálového skla.

75

 L
ED

, S
V

ÍČ
K

Y
  

A
 D

O
P

LŇ
K

Y

• Tyto výrobky mají osvědčení Swan • Tyto výrobky mají osvědčení RAL



SVÍCEN STELLA, Ø 82 X 73 MM

1 Č. ZBOŽÍ POPIS BALENÍ  

1  192649 bílá 6 x 1

• Moderní stylový doplněk pro profesionální prostředí 
• Vzor ideální pro přilákání hostů 
• Dvojitý vrstvený vrchní díl optimalizuje světlo

SVÍCEN BLISS 

1 2 3 

Č. ZBOŽÍ POPIS BALENÍ  

1  183193 Svícen Bliss, zlatá, kov, Ø 80 x 100 mm 4 x 1

2  178478 Svícen Bliss, stříbrná, kov, Ø 75 x 140 mm 4 x 1

3  176149 Svícen Bliss, zlatá, kov, Ø 75 x 140 mm 4 x 1

• Zlatý povrch je umocňován zářivým světlem svíček 
• Dostupný ve třech různých velikostech 
• Při pádu se nerozbije

SVÍCEN PEACOCK, Ø 75 X 140 MM 

1 

Č. ZBOŽÍ POPIS BALENÍ  

1  181015 zlatá, kov 4 x 1

• Kompaktní tvar, moderní kovový vzhled 
• Vnitřní část optimalizuje světlo LED svíčky  
• Odolný materiál

SVÍCEN SHIMMER, Ø 80 X 100 MM

1 2 3 

Č. ZBOŽÍ POPIS BALENÍ  

1  188173 stříbrná, matné sklo 6 x 1

2  188174 zlatá, matné sklo 6 x 1

3  188175 rezavá, matné sklo 6 x 1

• Používejte s běžnými nebo LED svíčkami 
• Vzor optimalizuje jas světla 
• Inspirace přírodou – ideální pro přilákání hostů

76

 L
ED

, S
V

ÍČ
K

Y
  

A
 D

O
P

LŇ
K

Y

• Tyto výrobky mají osvědčení Swan • Tyto výrobky mají osvědčení RAL



SVÍCEN DARA, Ø 85 X 120 MM 

1 

Č. ZBOŽÍ POPIS BALENÍ  

1  192534 Broušený kov 4 x 1

• Kompaktní tvar, moderní kovový vzhled 
• Vnitřní část optimalizuje světlo LED svíčky  
• Odolný materiál

SVÍCEN BILLY, Ø 75 X 140 MM

1 

Č. ZBOŽÍ POPIS BALENÍ  

1  174418 bílá , kov 4 x 1

• Při pádu se nerozbije 
• Na stole vytváří nádherný vzor 
• Vnitřní část optimalizuje světlo LED svíčky

SVÍCEN HOPE, Ø 70 X 140 MM

1 

Č. ZBOŽÍ POPIS BALENÍ  

1  183188 bílá, sklo/korek 4 x 1

• Ideální na malé stoly 
• Hodí se k moderním materiálům 
• Lze použít se svíčkami LED a čajovými svíčkami

SVÍCEN NEAT, Ø 61 X 70 MM

1 Č. ZBOŽÍ POPIS BALENÍ  

1  195781 Přírodní vzhled dřeva, sklo 10 x 1

• Těžká stabilní základna 
• Prostorově úsporná stolní dekorace 
• Ideální pro mihotavý plamen svíček LED

77

 L
ED

, S
V

ÍČ
K

Y
  

A
 D

O
P

LŇ
K

Y

• Tyto výrobky mají osvědčení Swan • Tyto výrobky mají osvědčení RAL



LAMPIČKA FYR, 165 X 203 MM

Č. ZBOŽÍ POPIS BALENÍ  

1  208768 kov, sklo 2 x 1

• Moderní vzor, kov a sklo 
• Vhodné pro spoustu míst a příležitostí
• Chrání před větrem při venkovním stolování

Novinka

1 NOVINKA

78

 L
ED

, S
V

ÍČ
K

Y
  

A
 D

O
P

LŇ
K

Y

• Tyto výrobky mají osvědčení Swan • Tyto výrobky mají osvědčení RAL



SVÍCEN NOBLE, 140 X 220 MM

1 2 

Č. ZBOŽÍ POPIS BALENÍ  

1  194597 zlatá, kov, sklo 2 x 1

2  197006 stříbrná, kov, sklo 2 x 1

• Vhodné do všech prostor a k řadě příležitostí 
• Chrání před větrem při venkovním stolování 
• Klasické a elegantní

SVÍCEN ESME A CAPELLA

3 4 5 

1 2 

Č. ZBOŽÍ POPIS BALENÍ  

1  206444 Esme, sklo, bambus, 
150 x 150 x 220 mm

4 x 1

2  206445 Esme, sklo, bambus, 
120 x 120 x 170 mm

6 x 1

3  206441 Capella, sklo, kov, 
150 x 150 x 250 mm

2 x 1

4  206442 Capella, sklo, kov, 
350 x 120 x 170 mm

2 x 1

5  206443 Capella, sklo, kov, 
100 x 100 x 150 mm

4 x 1

• Klasické a elegantní 
• Vhodné do všech prostor a k řadě příležitostí 
• Chrání před větrem ve venkovním prostředí

79

 L
ED

, S
V

ÍČ
K

Y
  

A
 D

O
P

LŇ
K

Y

• Tyto výrobky mají osvědčení Swan • Tyto výrobky mají osvědčení RAL



Svíčky
SVÍČKY CROWN, STEARINOVÉ, Ø 22 X 250 MM

1 2 3 4 

Č. ZBOŽÍ POPIS BALENÍ  

1  195782 vanilková 12 x 4 • •

2  185724 červená 12 x 4 • •

3  186057 bordó 12 x 4 • •

4  198875 Earth Terra 12 x 4 • •

• 100% obnovitelný materiál 
• Snadné upevnění do svícnů 
• Vysoká kvalita, doba svitu 9 hodin, osvědčení RAL

SVÍČKY ANTIQUE, MÁČENÉ, Ø 22 X 250 MM

1 2 

Č. ZBOŽÍ POPIS BALENÍ  

1  198876 zářivě oranžová 2 x 50 •

2  198872 Earth Terra 2 x 50 •

• Doba svitu 7,5 hodiny 
• Hoří bez kouře a sazí 
• Prvotřídní kvalita

80

 L
ED

, S
V

ÍČ
K

Y
  

A
 D

O
P

LŇ
K

Y

• Tyto výrobky mají osvědčení Swan • Tyto výrobky mají osvědčení RAL



SVÍČKY PILLAR, STEARINOVÉØ 70 X 150 MM

1 2 3 4 

Č. ZBOŽÍ POPIS BALENÍ  

1  195785 vanilková 12 x 1 • •

2  185733 červená 12 x 1 • •

3  185731 bordó 12 x 1 • •

4  185729 šedá 12 x 1 • •

• 100% obnovitelný materiál 
• 50 hodin hoření  
• Vysoká kvalita, osvědčení Swan a RAL

SVÍČKY PILLAR, STEARINOVÉ

1 2 

Č. ZBOŽÍ POPIS BALENÍ  

1  167757 bílá, Ø 50 x 100 mm, 17 h 12 x 1 • •

2  167759 bílá, Ø 70 x 200 mm, 60 h 12 x 1 • •

• 100% obnovitelný materiál 
• Dlouhá doba hoření 
• Vysoká kvalita, osvědčení Swan a RAL

81

 L
ED

, S
V

ÍČ
K

Y
  

A
 D

O
P

LŇ
K

Y

• Tyto výrobky mají osvědčení Swan • Tyto výrobky mají osvědčení RAL



SVÍČKY PILLAR MATT, Ø 70 X 150 MM

4 1 2 3 

Č. ZBOŽÍ POPIS BALENÍ  

1  165652 bílá 2 x 6 •

2  165653 vanilková 2 x 6 •

3  186429 písková 2 x 6 •

4  198877 zářivě oranžová 2 x 6 •

5  165654 mandarinková 2 x 6 •

6  165656 bordó 2 x 6 •

7  186428 ocean teal 2 x 6 •

• Doba hoření 50 hodin 
• Hosté milují sametově matný povrch 
• Prvotřídní kvalita

5 6 7 

HOSTÉ  
MILUJÍ SAMETOVĚ 

MATNÝ 
 POVRCH

A  Ø 50 X 100 MM, 20 H

B  Ø 70 X 150 MM, 50 H

C  Ø 70 X 200 MM, 90 H

D  Ø 100 X 300 MM, 200 H

 Až 200 příjemných 

hodin  

A B C D

SVÍČKA PILLAR, Ø 100 X 300 MM, 200 H

1 

Č. ZBOŽÍ POPIS BALENÍ  

1  196782 bílá 4 x 1 •

• Dlouhá doba hoření 
• Hoří bez kouře a sazí

82

 L
ED

, S
V

ÍČ
K

Y
  

A
 D

O
P

LŇ
K

Y

• Tyto výrobky mají osvědčení Swan • Tyto výrobky mají osvědčení RAL



3 4 

ČAJOVÁ SVÍČKY, ROSTLINNÝ VOSK S 
POLYKARBONÁTOVOU NÁDOBKOU

1 2 

Č. ZBOŽÍ POPIS BALENÍ  

1  186439 bílá, Ø 39 mm, 6 h 8 x 50 • •

2  196781 bílá, Ø 56 mm, 9 h 18 x 6 • •

• Ekologický materiál 
• Dlouhá doba hoření 
• Osvětluje tváře, sbližuje lidi

OZNAČENÍ 
SWAN  

ECOLABEL

MAXI LIGHT, Ø 56 MM

1 

Č. ZBOŽÍ POPIS BALENÍ  

1  610 bílá 5 x 20 •

• Zaručená doba hoření 10 hodin 
• Pro opětovné použití 
• Prvotřídní vzhled

ČAJOVÁ SVÍČKA, Ø 39 MM

1 

Č. ZBOŽÍ POPIS BALENÍ  

1  157313 bílá 2 x 100 •

• Zaručená doba hoření 8 hodin 
• Pro opětovné použití 
• Prvotřídní vzhled

SVÍČKY PILLAR METALLIC, Ø 70 X 150 MM

1 NOVINKA 2 NOVINKA

Č. ZBOŽÍ POPIS BALENÍ  

1  208764 červená 10 x 1 •

2  208765 zelená 10 x 1 •

3  153280 zlatá 2 x 6 •

4  153281 stříbrná 2 x 6 •

• Čas hoření 50 h
• Kovový povrch
Prvotřídní kvalita

Novinka

83

 L
ED

, S
V

ÍČ
K

Y
  

A
 D

O
P

LŇ
K

Y

• Tyto výrobky mají osvědčení Swan • Tyto výrobky mají osvědčení RAL



Tento katalog je  
vytištěn na papíře s 
osvědčením FSC®. 

Společnost Duni přináší Good food mood všude tam, kde se lidé setkávají, jí a pijí.  
Máme pro vás vše, co potřebujete pro zajištění spokojenosti, díky naší řadě zářivých barev, 

stylových motivů, náladového světla a  
chytrých obalových řešení!


